— 1 —

淄文昌水〔2019〕39 号                         签发人：尹斌

淄博市文昌湖旅游度假区管理委员会水务局
关于对淄博市引孝济范干渠水毁修复工程

实施方案的批复

淄博市萌山水库管理处：

你单位报送的《关于呈报淄博市引孝济范干渠水毁修复工程

实施方案的请示》（萌水管﹝2019﹞40 号）已收悉。经审查，原则

同意《淄博市引孝济范干渠水毁修复工程实施方案》，批复如下：

一、工程建设内容和投资

（一）引孝济范干渠坍塌岸墙修复 8 处，共计 237m；分别为

昆仑镇洄村段 2 处、山嘴头 1 处、白庙 2 处、泓扬公司 2 处、龙

泉村 1处。

（二）引孝济范干渠决口修复 5处，共 90m；分别为白庙社区、

招村、四砂泰益公司、扈家村、前孟渡槽段各 1处。

 — 2 —

（三）引孝济范干渠漫溢处改建 4 处，其中增设招村、苏王、

后孟泄水闸各 1处，白庙东恒汽车公司岸墙加高 1 处。

（四）其他渠段水毁修复包含引孝济范干渠清障清淤 1km，白

庙社区段浆砌石护砌修复、深勾缝处理 150m，石门倒虹吸恢复，

扈家渡槽防渗等。

二、工程投资

本工程总投资 478.55万元，包括工程部分投资 474.61万元，

专项部分投资 3.94 万元。

工程部分投资 474.61 万元，其中建筑工程 357.52 万元，临

时工程 37.40 万元，独立费用 57.09 万元，基本预备费 22.60 万

元。专项部分投资 3.94 万元，其中征地移民补偿 3.94万元

三、施工工期

施工工期为 2019年 12 月底至 2020 年 5 月 31日。

四、工作要求

请你单位严格按照批复的实施内容，抓紧组织实施，确保在

2020 年 5 月底前全面完成。工程施工中要确保工程质量及施工安

全，做好水利工程及设施管护工作。

          淄博市文昌湖旅游度假区管理委员会水务局

2019 年 12 月 4 日

淄博市文昌湖旅游度假区管理委员会水务局办公室         2019年12月4日印发